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Zabrze, 13.09.2012
SM/DZ/2012/
WSZYSYCY WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA W TRYBIE ART. 38 UST. 1
USTAWY Z DNIA 29 STYCZNIA 2004 R.  PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 21 PN/12 
NA DOSTAWY ARTYKUŁÓW CZYSTOŚCIOWYCH, HIGIENICZNYCH I GOSPODARCZYCH 
Pytanie nr 1– dotyczy Pakietu nr 1  pozy. 36

Czy zamawiający dopuści do oceny sól konfekcjonowana w opakowaniach 2kg, spełniającą pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź 1

Tak Zamawiający dopuści również sól do zmywarek konfekcjonowaną w opakowaniach 2 kg. Wykonawca oferujący przedmiotową sól w 2 kg opakowaniach zobowiązany jest do przeliczenia podanej w kolumnie „Ilość zamawiana” ilości 90 kg  przez wielkość pojedynczego opakowania tzn. zastąpi w kolumnie „Ilość op.” liczbę 60  liczbą 45 a w kolumnie „wielkość op.” objętość 1,5 kg zastąpi oferowaną objętością 2 kg.

Pytanie nr 2– dotyczy Pakietu nr 1  pozy. 29 – 32

Czy zamawiający dopuści do oceny ścierkę wielorazowego użytku min. 30 prań o formacie 40x40 cm, w kolorystyce : niebieska, czerwona , żółta i zielona? 
Odpowiedź 2

Tak Zamawiający dopuści również zaoferowane powyżej ścierki


Pytanie nr 3– dotyczy Pakietu nr 2  pozy. 4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worków o grubości 40 my , spełniających pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź 3
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Wymaga dostawy worków  zgodnie z opisem SIWZ.
Pytanie nr 4– dotyczy Pakietu nr 2  pozy. 1 i 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worków o grubości 25-27 my, spełniających pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź 4
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Wymaga dostawy worków  zgodnie z opisem SIWZ.
Pytanie nr 5– dotyczy Pakietu nr 2  pozy. 3

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worków o grubości 40 m, spełniających pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź 5
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Wymaga dostawy worków  zgodnie z opisem SIWZ.
Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuści do oceny preparaty niedopuszczone do stosowania w obszarze medycznym?

Odpowiedź 6
Zamawiający oczekuje dostawy środków posiadających stosowne atesty i dopuszczenia pozwalające na ich stosowanie zgodnie z przeznaczeniem wskazanym w SIWZ

Pytanie nr 7– dotyczy Pakietu nr 4  pozy. 2

 Zamawiający wymaga składników natłuszczających skórę (APG) – czy zamawiający dopuści preparat bez zawartości APG?

Odpowiedź 7

Tak wymaga i oczekuje dostawy przedmiotowego preparatu zgodnie z opisem w SIWZ

Pytanie nr 8– dotyczy Pakietu nr 1  pozy. 5

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści preparat równoważny, łatwy i szybki w użyciu dzięki postaci rękawiczek nie wymagających aktywacji wodą, przeznaczonych do mycia i pielęgnacji skóry i włosów osób unieruchomionych, leżących oraz pacjentów na oddziałach intensywnej opieki medycznej i oddziałach chorób zakaźnych, w opakowaniu po 10 szt. rękawiczek o wymiarach 21 cm x 16 cm.

Odpowiedź 8

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Wymaga dostawy myjki wielorazowego użytku zgodnie z opisem SIWZ.
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